МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АЛТАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №5

ПРИКАЗ

     25.01.2012 г.

с. Алтайское

№ 5/1 осн.

О создании библиотечно-информационного центра

         На основании приказа комитета по образованию и делам молодежи Алтайского района Алтайского края «Об утверждении положения, примерных положений, плана, необходимых для реализации Комплекса мер по модернизации  региональной системы образования в части дистанционного образования, пополнения фондов библиотек общеобразовательных учреждений и развития библиотечно-информационных центров» №236 от 19.12.2011 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Организовать работу библиотечно-информационного центра (БИЦ)
П.2. Разработать и утвердить:

    1. Положение библиотечно-информационного центра МБОУ АСОШ №5

        (Приложение 1);

    2. План развития библиотечно-информационного центра МБОУ АСОШ №5

        (Приложение 2);

    3. Правила пользования библиотечно-информационным центром МБОУ АСОШ №5

        (Приложение 3)

П.3. Назначить заведующим БИЦ Фомину Светлану Ивановну

П.4. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора по УР

         Леушину И.С.
Директор школы:                                              С.А. Огнева

С приказом ознакомлены:                                И.С. Леушина

                                                                            С.И. Фомина